Absolute priore Recensionum Volumine, quod Codices theologici argumenti pene mille Bibliothecæ Palatinæ Vindobonensi ad Caroli VI. Imperatoris tempora illatos complectitur, et modo sub prelo est, dum ad alterum Volumen Codices ab illis temporibus in hodiernam diem acquisitos complexurum aggredior, offertur mihi sub exitum Novembris anni proxime elapsi Codex ordine *Decimus*, in folii majoris membranis per duas columnas sæculo XII. non elegantius minus, quam emendate scriptus; quidquid enim prima manus aliquando etiam peccasset, secunda doctior quidem, sed tamen συληρπός solerter plerumque correxit. Inspicienti occurrit mox ad inferiorem oram primæ paginæ isthæc Nota: *Iste Liber est Congregationis S. Justinæ de Padua: deputatus in Monasterio S. Severini de Neapoli. Legisti fortasse L. I. Commentar. Lambecii, edit. Kollar. Supplem. col. 765. anno MDCCXVII. Codices manuscriptos haud sane paucos Carolo VI. Imp. utriusque tunc Siciliae Regi dono fuisse oblatos a diversis cenobiis Neapolitanis. Atque hic continuo venit mihi in mentem Cl. Bernardi Montefalconii, qui, dum Sodales ejus Parisiis in edendo Augustino desudarent, itinere literario in Italiam suscepto, anno MDCXCVIII. Octobri mense Neapolim appulerat. Consulo ejus *Diarium Italicum* Parisiis an. MDCCII. excusum cap. XXI. p. 319. Antequam Neapoli discederemus, ait, Bibliothecæ Manuscriptorum Monasterii S. Severini sequentem notam excepimus. Recitat mox Codices, et septimo loco: *Augustini Sermones quosdam, et Retractiones in Codice XII. sæculi. En ἀντίγραφο Codicem nostrum, cui et**

Retractiones insunt. Itaque vir ille celeberrimus aut solis Monachorum Severinatum indicibus usus, aut falso persuasus, nihil jam Augustini Sermonum superesse, quod Fratres suos fugisset, ne aperto quidem Codice, et illos hoc Auctario, quod saltem Tomo XI. adjicere potuissent, destituit, et mihi lampada, quod aiunt, tradidit, quam lubens accepto.

Non vero tecum hoc loco inquiram, Lector, qui fieri potuerit, ut Codex hic singularis tandiu delitesceret, neque te tenebo adminiculis illis, quibus ad delegendam, et extra dubium ponendam Γνωστότητα, et Ἀκρίδοσιν eorum, quæ ex illo profero, adniti oportuit, et sedulo adnissum est. Norunt illa Eruditi. Ad rem venio. Indicem Sermonum LVI, quem Codici Librarii præposuit, primum tecum communico. Videbis in illo Sermones ineditos editis mixtos decurrere. Ad quemvis editorum locum noto, quo in operibus D. Doctoris habetur, atque hic semper de editione Mauriana Parisina ann. MDCLXXXIX — DCC. intelligi cupio. Ineditos ut illico discernas, singulis numeram, quo se excipient, in margine astitui; quæ vero de his observanda duxi, ad singulorum iutia distuli. Atque en indicem.